NR WYDZ | IMIE | NAZWISKO PRACOWNIKA STANOWISKO NR TELEFONU ADRES E-MAIL ZAKRES CZYNNOSCI
POK. STACJONARNEGO
Urzad Miejski w Policach, ul. Stefana Batorego 3
30 B Wiadystaw Diakun burmistrz 914311830 sekretariat@ug.police.pl
30 Bl Jakub Pisanski z-ca burmistrza 914311830 jakub.pisanski@ug.police.pl
28 B2 Maciej Greinert z-ca burmistrza 914311830 mgreinert@ug.police.pl
40 FN Janusz Zagorski skarbnik gminy 914311840 jzagérski@ug.police.pl
16 S Agnieszka Komor sekretarz gminy 914311816 akomor@ug.police.pl
Wydziat Spraw Obywatelskich
2B 914311810
Karta Duzej Rodziny, prace spofecznie
Marta Olejarnik uzyteczne
1 SO |lwona Kochman naczelnik wydziatu 914311801 ikochman@ug.police.pl komunikacja gminna, wspotpraca z
Policja, Strazg Graniczng, ochrona
przeciwpozarowa
4 SO Elzbieta Smolinska inspektor 914311804 udostepnianie danych
Teresa Bilecka podinspektor tbilecka@ug.police.pl osobowych,rejestr wyborcow, numer
pesel,wydawanie decyzji, meldunki
5 SO Magdalena Zimna inspektor 914311805 mzimna@ug.police.pl udostepnianie danych osobowych,
Katarzyna Kaminska inspektor kkaminska@ug.police.pl rejestr wyborcéw, numer
pesel,wydawnie decyzji,meldunki
11 SO Anna Rajewska inspektor 914311811 11 - imprezy masowe, zbidrki
12 Renata Matodobra podinspektor 914311812 rmalodobra@ug.police.pl publiczne, repatriacja
Wioletta Stasietuk podinspektor wstasieluk@ug.police.pl 12 —wydawanie dowodoéw
. osaobistvch
Wydziat Ochrony Srodowiska
3 oS Anna Chamratowicz naczelnik wydziatu 914311803 srodowisko4@ug.police.pl gospodarka odpadami inne niz
Przemystaw Biegus z-ca naczelnika wydziatu srodowisko@ug.police.pl komunalne, ochrona zwierzat, edukacja
_ ekologiczna
2 oS Magdalena Ulanicka inspektor 914311802 mrogalewska@ug.police.pl utrzymanie zieleni miejskiej, wydawanie
Karolina Capar inspektor kcapar@ug.police.pl decyzji Srodowiskowych

Beata Szecht

inspektor

bszecht@ug.police.pl




3B (o} Jolanta Jaz podinspektor 914311813 srodowisko3@ug.police.pl
Dorota Sterna inspektor dsterna@ug.police.pl wycinka drzew,edukacja
Patrycia Niewiadomska podinspektor ekologiczna,modernizacja ogrzewania
Wydziat Gospodarki Odpadami
2D GO Anna Zielinska naczelnik wydziatu 914311889 azielinska@ug.police.pl Wymiar optata za gospodarowanie
Rafat Bajer inspektor 914311838 rbajer@ug.police.pl odpadami z terenu Gminy
Police,umarzanie,odraczanie termindw
ptatnosci,roztozenia na raty naleznosci.
3A GO Agnieszka Szeliga inspektor 9143118 87 aszeliga@ug.police.pl wymiar optata za gospodarowanie
Matgorzata Kurkierewicz inspektor mkurkierewicz@ug.police.pl odpadami z terenu Polic oraz gminy
Pawet Nagadowski inspektor pnagadowski@ug.police.pl Police,prowadzenie spraw zwigzanych z
planowaniem i wykonaniem budzetu
wydziatu,przygotowywanie
przetargdw,prowadzenie rejestru
dziatalnosci regulowanej,usuwanie
azbestu,analiza stanu gospodarki
odpadami oraz sprawozdawczos$¢
Audytor Wewnetrzny
2A AUDYT (Zbigniew Bruski audytor |91 431 18 86 |audytor@ug.po|ice.p| audyt wewnetrzny
Wydziat Promocji i Wspoétpracy Zagranicznej
2C PW Kamila Turzynska naczelnik wydziatu 914311814 kturzynska@ug.police.pl wspotpraca zagraniczna, projekty
Marcin Kowalik podinspektor mkowalik@ug.police.pl promocyjne gminy, prowadzenie
Aurelia Dellinger-Kotte podinspektor akotte@ug.police.pl polickiei stronv internetowei
Wydziat Oswiaty i Kultury
7 OK Witold Stefaniski naczelnik wydziatu 91 431 18 08 wstefanski@ug.police.pl
6 OK Jolanta Sucharska-Nica inspektor 914311806 jsucharska-nica@ug.police.pl stypendia szkolne, dowdz
Przemystaw Korotkiewicz inspektor pkorotkiewicz@ug.police.pl uczniéw,sprawy
Zofia Nieckarz inspektor znieckarz@ug.police.pl sportowe,turystyczne,wypoczynek,dota
cje organizacji pozarzagdowych,budzety
placdwek o$wiatowych
7 OK Wioleta Swidurska inspektor 9143118 07 wswidurska@ug.police.pl sprawy jednostek
Aurelia Wéjtowicz inspektor awojtowicz@ug.police.pl podlegtych:gimnazja,szkoty

Natalia Hlek

nhlek@ug.police.pl

podstawowe,przedszkola, miejski
ztobek,biblioteka,Miejski Osrodek

Kultury Qérodek Snartii i Rekreacii




Stuzba BHP

10 BHP |Elibieta Jarema |Inspektor |91 4311885 |eiarema@ug.po|ice.pl
Asystenci burmistrza
17 |Elibieta Bis |asystent burmistrza |91 4311817 |Mg%|{)_l
Wydziat Organizacyjno-Prawny
16 OR Agnieszka Komor sekretarz gminy, naczelnik |91 43118 16 akomor@ug.police.pl
Maciej Usewicz z-ca naczelnika musewicz@ug.police.pl
3C OR [Agata Klimkowska-Nowak inspektor 914311855 sekretariat@ug.police.pl kancelaria urzedu, przyjmowanie pism,
Apolonia Janczura podinspektor ajanczura@ug.police.pl obstuga interesantéw
15 OR Wanda Jaczak inspektor 914311815 wjaszczak@ug.police.pl sprawy gospodarcze urzedu,
23 OR Bozena Bogusz-Kosma gtéwny specjalista 914311823 bbogusz@ug.police.pl sprawy organizacyjno-prawne,ochrona
Weronika Bagiriska inspektor wbaginska@ug.police.pl zdrowia,organizacje pozarzagdowe
24 OR Katarzyna Golema gtéwny specjalista 914311824 kgolema@ug.police.pl sprawy sotectw i osiedli,
Joanna Kolesinska inspektor ikolesinska@ug.police.pl BIP, sprawy facznosci urzedu,
25 OR Krzysztof Matodobry gtéwny specjalista 914311825 krzysztof.malodobry@ug.police.pl sprawy informatyczne urzedu
Konrad Midzio inspektor kmidzio@ug.police.pl
Wiaczestaw Zabtocki wzablocki@ug.police.pl
30 OR Krystyna Krélak inspektor 914311830 obstuga sekretariatu
26/27 OR Jolanta Przygodzka-Pawlak inspektor 9143118 26 ipawlak@ug.police.pl biuro rady miejskiej
Iwona Zagorska-Krol inspektor 914311828 izagorska@ug.police.pl
Zofia Pasik podinspektor zpasik@ug.police.pl
39 OR Beata Szewczyk radca prawny 914311839
Sebastian Olszewski radca prawny
10 OR Klaudia Wildner-Schipek gtéwny specjalista 914311885 kwildner@ug.police.pl wspotpraca zagraniczna
Kadry Urzedu Miejskiego
18 K Bronistawa Bajer gtéwny specjalista 914311818 bbajer@ug.police.pl sprawy kadrowe
Wydziat Finansowo-Budzetowy
40 FN Janusz Zagorski skarbnik gminy,naczelnik 914311840 jzagorski@ug.police.pl
wydziatu skarbnik@ug.police.pl
42 FN Mirella Osuch z-ca naczelnika 914311842 finanse2@ug.police.pl




33 FN Beata Sawczak inspektor 914311833 bsawczak@ug.police.pl wydawanie zaswiadczen w sprawach
Mariola Mazur inspektor mmazur@ug.police.pl finansowych, umarzanie,odraczanie
termindéw ptatnosci,roztozenia na raty
naleznosci pienieznych
34 FN Matgorzata Tomczak gtéwny specjalista 914311834 mtomczak@ug.police.pl ptace,Zaktadowy Fundusz Swiadczen
Elwira Tomanek gtéwny specjalista etomanek@ug.police.pl Socjalnych,kaucje i wadia
35 FN Matgorzata Kempisty gtéwny specjalista 914311835 mkempisty@ug.police.pl podatki lokalne od oséb
prawnych,jednostek organizacyjnych,w
tym spétek nieposiadajgcych
osobowosci prawnej w zakresie:podatku
od nieruchomosci,rolnego,lesnego,od
Srodkéw transportowych,zwrot podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego dla producentdw rolnych
36 FN Monika Tundys-Ciok inspektor 914311836 mtundys@ug.police.pl ksiegowos¢ budzetowa (w tym rad
Magdalena Dabros inspektor mdabros@ug.police.pl osiedli i sotectw)
Marta Opolska podinspektor
37 FN Joanna Florek gtéwny specjalista 9143118 37 aflorek@ug.police.pl ksiegowos¢ budzetowa (wydatki)
Anna Marcewicz gtéwny specjalista amarcewicz@ug.police.pl
42A FN Barbara Wojciechowicz inspektor 914311853 bwojciechowicz@ug.police.pl wystawianie czekow
Agnieszka Tomczyk podinspektor atomczyk@ug.police.pl gotéwkowych,wystawianie faktur
Jolanta Gnap inspektor ignap@ug.police.pl VAT,depozyt gwarancji i wadidw
bezgotowkowych,ewidencja srodkow
trwatych,mienie gminy,ksiegowos¢
budzetowa (inwestycje dochody),
43 FN Matgorzata Wawrejko-Tomanek |gtowny specjalista 914311843 finanse4@ug.police.pl sprawozdawczos¢ budzetowa,
Patrycja Perlinska inspektor pperlinska@ug.police.pl finansowa
Joanna Smielecka inspektor ismielecka@ug.police.pl




44

FN

Ewa tapcionek

Ewa Jedryk

Aleksandra Nadtonek
Zaneta Zwarycz
Agnieszka Szelachowska

inspektor
inspektor

gtéwny specjalista
podinspektor
inspektor

914311844

elapcionek@ug.police.pl
ejedryk@ug.police.pl
anadlonek@ug.police.pl
zzwarycz@ug.police.pl
aszelachowska@ug.police.pl

ksiegowos$¢ podatkowa i naleznosci
gminnych:optata targowa,
skarbowa,wieczyste uzytkowanie,
zarzad,dzierzawa,najem,optaty od
posiadania psow,opfata
eksploatacyjna,podatek:od
nieruchomosci,rolny,lesny,od srodkéw
transportowych;sprzedaz ratalna
lokali,renta planistyczna, opfaty za
sprzedaz napojow alkoholowych,optata
za gospodarowanie odpadami
komunalnymi,windykacja podatkow i
naleznosci gminnych

45

FN

Marzena Pacuta
Agnieszka Czerkies

inspektor
gtéwny specijlista

914311845

mpacula@ug.police.pl
aczerkies@ug.police.pl

wymiar podatkéw lokalnych:od
nieruchomosci od osoéb fizycznych, od
srodkéw transportowych,taczne
zobowigzania pieniezne na terenie
miasta,podatek od nieruchomosci od
0s6b prawnych,ksiegowosé
Pracowniczej Kasy Zapomogowo-

Daosiinalinn.,

46

FN

Marlena Budnik-Huba
Krystyna Dejnizenko

inspektor
inspektor

914311846

mbudnik@ug.police.pl
kdejnizenko@ug.police.pl

wymiar podatkéw lokalnych (sotectwa:
Tanowo, Trzeczyn,
Przesocin,Debostrow,Drogoradz,Niekton
czyca,Pilchowo,Police - podatek rolny na
terenie miasta i gminy Police),podatek
od nieruchomosci na terenie gmiy
Police, podatek od nieruchomosci od
0s6éb prawnych, podatek lesny na
terenie gminy Police,tagczne
zobowiazanie pieniezne,zwrot podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego dla producentow
rolnych,podatek od srodkow
transportowych




47

FN

Monika Zajgc
Matgorzata Olszanska

gtéwny specjalista
inspektor

91431 18 47

mzajac@ug.police.pl
molszanska@ug.police.pl

wymiar podatkéw lokalnych:podatek od
nieruchomosci,tagczne zobowigzania
pieniezne od 0sdb fizycznych na terenie
miasta oraz na terenie gminy

(Trzebiez, Tatynia,Uniemysl,Siedlice, Wie
nkowo),podatek od
nieruchomosci,podatek
rolny,lesny,tgczne zobowigzanie
pieniezne,podatek od nieruchomosci od
0séb prawnych,zwrot podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego dla producentdéw rolnych,
wyptaty z PKZP

Wydziat Dziatalnosci Gospodarczej

48

DG

Barbara Olonko

naczelnik wydziatu

914311848

bolonko@ug.police.pl

49

DG

Joanna Cepowska
Anna Kalita

inspektor
inspektor

914311859
914311849

jcepowska@ug.police.pl
akalita@ug.police.pl

ewidencja dziatalnosci gospodarczej,
zezwolenia na sprzedaz napojow
alkoholowvch

50

DG

Alfreda Domagata
Wanda Sadowska

z-ca naczelnika wydziatu
gtéwny specjalista

914311809

adomagala@ug.police.pl
dzialgos2@ug.police.pl

wydawanie zezwolen na wykonywanie
przewozdéw regularnych i regularnych
specjalnych,wydawanie licencji na
wykonywanie transportu drogowego
taksowka na terenie gminy Police,
prowadzenie spraw zwigzanych z
funkcjonowaniem targowiska,
gospodarka lokalami uzytkowymi w
szczegblnosci sprawy zwigzane z
przetargami na najem lokali uzytkowych

Wydziat Rozwoju i Funduszy Pom

ocowych

51

FP

Aneta Soprych-Kusnierz

naczelnik wydziatu

914311851

asoprych@ug.police.pl

52

FP

Ewa Chmielewska-Usewicz
Aleksandra Korotkiewicz
Aneta Szwedkowicz

gtéwny specjalista
gtéwny specjalista
gtéwny specialista

914311852
914311852
914311820

promocjad@ug.police.pl
promocja5@ug.police.pl

aszwedkowicz@ug.police.pl

fundusze europejskie,dotacje ze
srodkéw krajowych,
planv.orogramy.strategie

Urzad Miejski w Policach, ul. Bankowa 18




Wydziat Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe;j

208 GKM |Sebastian Staszkiewicz naczelnik wydziatu 914311876 gkml@ug.police.pl
202 GKM |Maria tuczak inspektor 914311877 sprawy mieszkaniowe
Beata Bojczuk-Sroczyrska inspektor
203 GKM |Grzegorz tozenek inspektor 914311878 glozenek@ug.police.pl prowadzenie dziatan w zakresie
Tomasz Kartanowicz z-ca naczelnika wydziatu gkml@ug.police.pl drogownictwa
Monika Staszkiewicz podinspektor mwaszkiewicz@ug.police.pl
Wydziat Urbanistyki i Architektury
207 UA Anna Szostak naczelnik wydziatu 914311872 aszostak@ug.police.pl opracowanie i aktualizacja, studium
- - - - uwarunkowan i kierunkéw
204 UA Stanistaw Duda inspektor 914311873 architektura2 @ug.police.pl .
Adriana Nowicka gtéwny specjalista architektura9@ug.police.pl zag.ospod'ar.owanla przesltrzennego
205 UA Aneta Makar z-ca naczelnika wydziatu 914311874 architektura7@ug.police.pl gminy, mIEJSOWY(.:h plandw
Ewa Lubinska podinspektor elubinska@ug.police.pl zagospod?rowanlf’a. przestrzennego,
wydawanie decyzji o warunkach
206 UA Matgorzata Ratajczak inspektor 914311875 mratajczak@ug.police.pl zabudowy, decyzji lokalizcji inwestycji
Natalia Fijatkowska podinspektor nfijalkowsk@ug.police.pl celu publicznego wydawanie wyrysow i
wypisow ze studium i planow
miejscowych, opinie w sprawie
wstepnego podziatu dziatek, opinie w
sprawie prac geologicznych,
zaswiadczenia o zgodnosci zamierzone;j
zmiany sposobuuzytkowania
zaswiadczenia o zgodnosci budowy
Wydziat Gospodarki Gruntami
210 GG Zofia Bobrowicz naczelnik wydziatu 914311890 zbobrowicz@ug.police.pl
fax: 91 431 18 69
211 GG Ryszarda Szczecka z-ca naczelnika wydziatu 914311891 rszczecka@ug.police.pl
213 GG Matgorzata Jurczyk gtéwny specjalista 914311893 grunty2@ug.police.pl
214 GG Iwona Ziemann gtéwny specjalista 914311894 wgg@ug.police.pl
Antonina Pietlicka-Skrzypska gtéwny specjalista apietlicka@ug.police.pl
215 GG Teodozja Rydzewska podinspektor 914311895 trydzewska@ug.police.pl
216 GG Urszula Zutowska gtéwny specjalista 914311896 uzulowska@ug.police.pl
Anna Liput gtéwny specjalista aliput@ug.police.pl
217 GG Genowefa Nowicka-Murawska gtéwny specjalita 914311897 gnowicka@ug.police.pl
Jozef Btazewicz inspektor
212 GG Marta Rog-Swiecka inspektor 9143118 68 mrog-swiecka@ug.police.pl
Magdalena Korzerska inspektor mkorzenska@ug.police.pl




Wydziat Techniczno-Inwestycyjny

412 Tl Krzysztof Kusnierz naczelnik wydziatu 914311862 kkusnierz@ug.police.pl prowadzenie nadzoru
fax: 914311871 inwestorskiego,przygotowanie
411 TI Ryszard Gtadysz z-ca naczelnika 914311861 rgladysz@ug.police.pl inwestycji oraz remontow biezgcych i
413 Tl Elzbieta Karaskiewicz gtéwny specjalista 914311863 ekaraskiewicz@ug.police.pl kapitalnych, uzyskanie opinii i
414 TI Lidia Anyszewska podinspektor 9143118 64 lanyszewska@ug.police.pl uzgodnien projektéw inwestycyjnych,
Edmund Janik gtéwny specjalista ejanik@ug.police.pl sporzadzanie projektéw wieloletnich
415 Tl Iwona Zdanowicz inspektor 914311865 izdanowicz@ug.police.pl plandow inwestycji gminnych
Anna Kwiatkowska inspektor akwiatkowska@ug.police.pl
Tl Jacek Kalinowski inspektor 914311866 ikalinowski@ug.police.pl
Stanowisko ds. nadzoru nad budynkami gminnymi
416 | Tl |Krzysztof Mizinski gtéwny specjalista 914311866 kmizinski@ug.police.pl
System Informacji Przestrzennej
417 SIP Andrzej Haba gtéwny specjalista 914311867 ahaba@ug.police.pl system informacji przestrzennej
Maciej Jarzemski gtéwny specjalista mijarzemski@ug.police.pl
Urzad Miejski w Policach, ul. Siedlecka 2a
Gminna Komisja Przeciwdziatania Alkoholizmowi i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych
435 OR Alicja Bronicka inspektor 913127770 komisja@ug.police.pl sprawy gminnej komisji rozwigzywania
(GKRPA) |Monika Bitel-Jabtoriska inspektor problemoéw alkoholowych
Wydziat Finansowo-Budzetowy - Rewidentki
Parter REW [lzabela Arendt gtéwny specjalista 913337380 finanse5@ug.police.pl
Edyta Trzeszczon gtéwny specjalista
Urzad Miejski w Policach, ul. Grunwaldzka 15
Zarzadzanie Kryzysowe
ZK Ewa Pawlik podpinspektor 913175291 oc@ug.police.pl zarzadzanie kryzysowe
Iwona Sternal gtéwny specjalista
Gminne Biuro Przeciwdziatania Narkomanii
OR Bogumita Koman 9131266 16 gbpn.police@wp.pl komisja ds. przeciwdziatania narkomanii
(GBPN)
Straz Miejska, ul. Grunwaldzka 15
| SM |Ryszard Szremski komendant |91 3176272 |strazmieiska@po|ice.p| Straz miejska

Urzad Stanu Cywilnego, Plac Ch

robrego 8




uUscC Iwona Osmanska kierownik 9131754 15 iosmanska@ug.police.pl Urzad Stanu Cywilnego
Karolina Truchanowska z-ca kierownika fax: 91 317 66 37 usc@ug.police.pl
Danuta Dvgul inspektor




